Заведующему

МБДОУ «ДС № 10 г. Челябинска»
Паюсовой С.Г.

от ___________________________________

_____________________________________
(указать полностью ФИО (при наличии)родителей

(законных представителей) ребенка)

Адрес места жительства ребѐнка
 и его родителей (законных представителей):

______________________________________
Тел___________________________________
(индекс,  адрес  полностью,контактный телефон)

Паспорт серии _________ № _____________
выдан ________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________
                                                                                                (Ф.И.О. (при наличии))

в кружок «Хореографическая студия Грация»      МБДОУ «ДС  № 10 г. Челябинска».

С Положением по организации работы кружков, лицензией на право ведения
дополнительной образовательной деятельности, учебно-программной документацией и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление работы кружков, правами и
обязанностями родителей и воспитанников МБДОУ «ДС № 10 г. Челябинска» при посещении
кружков, ознакомлен (а):

__________________
(подпись)

В соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» от 27.07.2006г. №152
выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение
(обновление, изменение) использование, распространение (передачу) способами, не

противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего ребенка. Настоящее
согласие сохраняет силу до выбытия ребенка из МБДОУ «ДС № 10 г.Челябинска»).

                                                                                                                         _________________
                                                                                                                                                                           (подпись)

Дата_________________